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@ Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria | Grado

Istituto Comprensivo “F. Giannone”

Oppido Lucano - Tolve - Cancellara - San Chirico Nuovo

CIRCOLARE NR 137

Istituto Comprensikvo "Giannone "Oppido Lucano AI SIGG. DOCENTI

Prot. 0003146 del 20/06/2022
[-5 (Uscita)

AL DSGA

OGGETTO: Convocazione collegio dei docenti plenario in presenza.

Martedi 28 giugno 2022 ore 17,30.

Si avvisano i sigg. docenti che e convocato il Collegio docenti plenario in presenza, presso la sede centrale
di Oppido Lucano, sala ex-refettorio, per il giorno martedi 28 giugno 2022, ore 17,30.

Ordine del giorno:

1.

2
3.
4.
5

32

Lettura e approvazione verbale seduta precedente;

Ratifica scrutini finali;

Relazione conclusiva docenti con incarico di Funzione Strumentale;
Relazione illustrativa progetti POF;

Comunicazione elenco alunni gruppi classi prime (scuola Infanzia, Primaria e
Secondaria;

Comunicazioni del D.S.;

Varie ed eventuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Bernardino Sessa

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993





